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این صفحه درباره جامعه، فرهنگ و سیاست است

رویداد

 z دو خط خبر

فارس/ مدیرعامل شرکت 
بهره برداری مترو تهران و حومه 

از تغییر قیمت بلیت مترو از 
ابتدای اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در 
صورت ابلاغ از سوی شهرداری 
خبر داد.مسعود درستی گفت: 
برای مسافرانی که در ساعات 

غیرپیک از مترو استفاده نمایند 
۱۰ درصد و برای مسافرانی که 

از حساب کاربری هوشمند 
شخصی سازی شده استفاده 

کنند نیز ۱۰ درصد تخفیف در 
نظر گرفته شده است.

تغییر قیمت
بلیت مترو

فارس/ مهلت ثبت نام آزمون  
ورودی پایه دهم دبیرستان 

ماندگار البرز تمدید شد.
داوطلبان می توانند برای 
دریافت دستورالعمل و 

ثبت نام در آزمون ورودی 
سال تحصیلی ۱۴۰۳۱۴۰۲ 

به درگاه الکترونیکی به 
نشانی

 www.tehran.medu.gov.ir 
مراجعه کنند.

تمدید مهلت ثبت نام
آزمون ورودی

فارس/ شهردار تهران دبیرستان البرز
از بازسازی ۵۰۰ دستگاه 

اتوبوس دوکابین تا پایان 
شهریورماه امسال خبر داد.

علیرضا زاکانی گفت: 
هدف گذاری ما برای نوسازی 

۲ هزار دستگاه است 
که تا پایان سال تأمین 

خواهد شد.۵۰۰ دستگاه 
اتوبوس ۲ کابین نیز تا پایان 

شهریورماه بازسازی و به 
ناوگان اضافه خواهد شد.

بازسازی ۵۰۰ اتوبوس 
دوکابین تا شهریور

ایرنا/ مدیر امور عشایر استان 
تهران گفت: در قالب تبصره ۱۶ 
قانون بودجه حدود ۱۰۰ میلیارد 

تومان وام چهار درصد برای عشایر 
در سال گذشته محقق شد که 

این تسهیلات امسال نیز در حال 
پرداخت شدن به متقاضیان 

است.فرشید ذبیحی افزود: ارائه 
خدمات بهداشتی به عشایر، 

واکسیناسیون و سایر خدمات 
دامپزشکی، تأمین آب شرب 

بهداشتی و... فراهم می کنیم تا به 
مناطق ییلاقی برسند.
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 zسیاسی

معاون خدمات شهری و رئیس ستاد 
برگزاری نماز عید سعید فطر شهرداری 
تهران، اقدامات شهرداری تهران برای 
برپایی باشکوه نماز عید سعید فطر در 

مصای تهران را تشریح کرد.
به گزارش ایرنا، حسین نظری گفت: 
و  داخل  سبز  فضای  به  رسیدگی 
اطراف مصلی، گل آرایی جایگاه نماز، 
شسستشوی معابر، ایجاد مسیرهای 
دسترسی و نصب تابلوهای اطلاع رسانی 
در اقصی نقاط مصلی، تأمین و استقرار 
سرویس های بهداشتی سیار و... از جمله 
اقدامات معاونت خدمات شهری با کمک 

و همراهی منطقه هفت است.
با  اینکه جلساتی  به  اشاره  با  وی 
پلیس راهور تهران بزرگ درخصوص 
هماهنگی اجرای مراسم برگزار شده 
است، افزود: همچنین برنامه ریزی های 
لازم برای سرویس دهی ناوگان حمل و 
نقل پس از اتمام نماز عید سعید فطر، 
خدمات رسانی تمامی خطوط مترو از 
ساعت۵:۳۰ صبح، اتخاذ تدابیر لازم برای 
جابه جایی نمازگزاران از ایستگاه های 
مترو، پیش بینی ایستگاه های تاکسی 
ون برای انتقال نمازگزاران از پارکینگ ها 
و بالعکس، اعزام خودروهای شاتل برقی 
برای جابه جایی نمازگزاران در داخل مصلی 
و اعزام اتوبوس به مساجد برای انتقال 
نمازگزاران با هماهنگی امور مساجد نیز 
از جمله اقدامات معاونت حمل و نقل و 

ترافیک است.
به گفته نظری، نیروی آتش نشان نیز 
به همراه خودروهای سبک و سنگین در 
داخل و اطراف مصلی مستقر می شوند 
و به منظور حفظ انضباط اجتماعی 
با هماهنگی یگان حفاظت شهرداری 

و فراجا، عوامل و خودروهای شرکت 
شهربان نیز در اطراف مصلی استقرار 

پیدا می کنند.
 آماده باش اورژانس

یک هزار دستگاه آمبولانس در محل های 
برگزاری نماز عید فطر مستقر خواهد 
شد تا در صورت نیاز خدمات درمانی به 
نمازگزاران ارائه دهد. در روز عید سعید 
فطر ۷۴ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۳۲۰ 
دستگاه موتورلانس، ۵۲ پایگاه هوایی، 
بیش از سه هزار پایگاه زمینی مستقر و در 
حال آماده باش خواهند بود تا درصورت 

نیاز خدمات درمانی لازم را ارائه دهند.
مترو روز عید فطر رایگان است

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران 
و حومه نیز از سرویس دهی رایگان در 
خطوط هفت گانه مترو تهران و حومه در 

روز عید سعید فطر خبر داد.
به گزارش ایسنا، مسعود درستی گفت:  
خدمات رسانی در خطوط درون شهری 
از ساعت ۵ صبح آغاز می شود و در 
این روز تعداد حرکت قطارها نسبت به 
برنامه عادی در روزهای تعطیل افزایش 
می یابد که در این راستا سرفاصله حرکت 
قطارها در خط یک و ۲ از ۷ دقیقه 
به ۵ دقیقه کاهش پیدا خواهد کرد. 
از ابتدای سرویس دهی مترو تا پایان 

نماز عید، امکان سوار یا پیاده شدن 
مسافر در ایستگاه شهید بهشتی وجود 
ندارد و شهروندان برای حضور در مصلی 
تنها می توانند از ایستگاه مصلی امام 
خمینی)ره( در خط یک استفاده کنند.

خدمات رایگان اتوبوسرانی تهران به 
نمازگزاران در عید فطر

روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی 
تهران نیز اعلام کرد: برای آرامش و رفاه  
شرکت کنندگان در این مراسم  ناوگان 
مخصوص مراسم و برقراری سرویس های 
دربستی از مساجد و پایگاه های بسیج 
مناطق ۲۲ گانه سطح شهر، از ساعت 
بامداد از ۲۴ مبدأ و  ۳۰ دقیقه  ۵ و 
میدان اصلی شهر به مصلی رایگان 
خدمت رسانی می کنند. در پایان این 
مراسم، شرکت کنندگان به مبادی و 
میادین اولیه، بازگردانده خواهند شد.

 آمادگی کهریزک برای دریافت فطریه
مدیر روابط عمومی مؤسسه خیریه  
کهریزک در آستانه عید سعید فطر از 
آمادگی این مؤسسه برای دریافت فطریه 
و کفاره روزه داران خبر داد. محمدعلی 
احمدی تنکابنی گفت: خیرین و نیکوکاران 
می توانند علاوه بر فطریه، انواع هدایای 
نقدی و غیرنقدی خود را به کهریزک 

اهدا کنند.

تمهیدات ویژه مدیریت شهری برای نمازگزاران عید فطر

پایان مهلت مالکان ساختمان های پرخطراتوبوس و مترو رایگان است
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران گفت: با اعام اسامی 
ساختمان های ناایمن شهر تهران مهلت مالکان 
این ساختمان ها برای ایمن سازی بزودی به 
اتمام می رسد.به گزارش فارس، قدرت الله 
محمدی، افزود: تعداد 33 هزار ساختمان 
در شهر تهران پایش شده که ۱۲۹ ساختمان 
بسیار پر خطر است. مالکان ساختمان های 
پرخطر اگر به ایمنی ساختمان توجه نکنند بار 
اول انشعابات ساختمان قطع خواهد شد و در 
صورت عدم ارتقای ایمنی، ساختمان با دستور 

قضایی پلمب می شود.

شهرداری تهران:

پول هست و می شود کار کرد
شهردار تهران گفت: برخاف صحبت برخی از 
مدیران شهری که می گفتند »پول نیست کار 
کنیم« ثابت کردیم پول هست و می شود کار 
کرد.به گزارش فارس، علیرضا زاکانی در دیدار با 
اهالی فرهنگ و هنر گفت: می توان با همکاری 
معاونت اجتماعی و فرهنگی در مسیر مبتنی بر 
رقابت سازنده برای تغییر شهر قدم برداشت و 
۵۲ رویداد را به تعداد ۵۲ هفته دنبال می کنیم.

تصویب 1/۵میلیارد دلار ارز ترجیحی 
برای تجهیزات پزشکی و دارو

وزیر بهداشت گفت: با توافقی که با سازمان 
برنامه و بودجه داشته ایم، ۱.۵میلیارد دلار 
ارز ترجیحی برای حوزه تجهیزات پزشکی و 
داروهای گران قیمت تصویب شد که با وجود 
آن در سال جاری هیچ گونه نگرانی در این 
حوزه نخواهیم داشت.به گزارش فارس، بهرام 
عین اللهی گفت: ذخایر دارویی ما به 70 درصد 
و همچنین کمبودهای دارویی از 400 به 70 قلم 
رسیده است و تعداد شرکت های دانش بنیان 
نیز ۵3 درصد رشد داشته است.وی همچنین به 
پدیده شوم زیرمیزی اشاره کرد و اظهار داشت: از 
نظام پزشکی درخواست جدی دارم تا به برخورد 
با این پدیده کمک کنند و لازم است نظارت ها 
در این زمینه افزایش یابد. باید در مراکز درمانی 

به حقوق بیمار احترام گذاشته شود.

افزایش اهدای خون در کشور
سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: بررسی های 
آماری مربوط به سال گذشته نشان می دهد 
مردم کشورمان با همتی بالاتر و مشارکت بیشتر 
سبب افزایش ۹.3درصدی آمار اهدای خون در 
سال ۱40۱ نسبت به سال ۱400 شدند.به گزارش 
ایرنا، بشیر حاجی بیگی افزود: شاخص اهدای 
خون مستمر در سال ۱40۱بیش از ۵4 درصد 
اهداکنندگان در کشور است که نشان دهنده 
افرادی است که با خودمراقبتی، اهدای خون را 
در برنامه زندگی شان قرار داده اند و بیش از یک 

بار در سال گذشته خون اهدا کرده اند.

رئیس جمهور در دیدار با جمعی از علما و روحانیون:

بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، جامع ترین سند 
حکمرانی و چراغ راه دولت است

رئیس جمهور اظهار داشت: بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی 
به عنوان جامع ترین نقشه راه در حوزه حکمرانی و سبک 
زندگی، مبتنی بر منظومه فکری و سیره و سلوک امام 
راحل)ره( و رهبر معظم انقلاب طراحی شده و چراغ راه دولت 

و دولتمردان است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله 
دکتر سیدابراهیم رئیسی عصر سه شنبه در دیدار صمیمانه 
جمعی از علما، روحانیون، ائمه جمعه و جماعات و نخبگان 
جوان حوزه های علمیه که در مسجد سلمان فارسی نهاد 
ریاست جمهوری برگزار شد، گفت: نظام اسلامی به تمام 
نیازهای انسان توجه دارد و ما به عنوان سربازان نظام با نگاه 
به گذشته مصمم هستیم در مسیر ریل گذاری شده توسط 
امام و رهبری حرکت کرده و هرجا انحرافی از این مسیر وجود 

دارد، آن را اصلاح کنیم.

 پیام رئیس جمهور
به یادواره شهدای روحانی رمضان کردستان

رئیس جمهور در پیامی به یادواره شهدای روحانی رمضان 
کردستان با اشاره به شهادت ۱۱ روحانی شهید اهل سنت 
کردستان در ماه مبارک رمضان توسط عناصر وابسته به 
استکبار گفت: گرچه شهادت این بزرگان برای ایران و 
کردستان ثلمه ای جبران ناپذیر است اما شهادت مظلومانه 
آنان مایه رسوایی ایادی پیدا و پنهان این رویداد و موجب 
بیزاری بیش از پیش مردم کردستان از افکار و اعمال 

گروهک های تجزیه طلب و جریانات التقاطی شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله 
دکتر سید ابراهیم رئیسی تصریح کرد: خاک پاک کردستان و 
مدارس دینی و مساجد آباد آن دیار که قرن ها از دوران »ابن 
صلاح شهرزوری« تا »مصنف چوری« و شهید شیخ  الاسلام 
و ۵۱ شهید ماموستای شافعی مذهب کردستان، محل ظهور 
مفاخر علمی و فرهنگی امت اسلامی بوده، اکنون نیز با 
صلابت تمام و با حمایت های نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران این راه مقدس را با افتخار ادامه خواهد داد.

مخبر:خانواده های بالای ۳ معلول دو ساله صاحب  
خانه می شوند

سومین جلسه کمیته هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون 
حمایت از حقوق معلولان در دولت سیزدهم به ریاست 
معاون اول رئیس جمهور برگزار و مقرر شد دولت با کمک 
خیرین، نهادهای غیردولتی و معلولان، نسبت به تأمین 
مسکن خانواده های دارای ۳ فرد معلول به بالا اقدام کند 

تا در مدت ۲ سال صاحب مسکن شوند.
 به گزارش تسنیم، محمد مخبر در این جلسه با اشاره 
به رویکرد دولت سیزدهم در حمایت از حقوق معلولان 
گفت: دولت اهتمامی جدی نسبت به حمایت از حقوق 
معلولان دارد و با پیگیری شاهد افزایش اعتبارات مرتبط 

با حقوق معلولان هستیم.
وی در این جلسه تسریع در اجرای مصوبات مربوط به 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت را مورد تأکید قرار 
داد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان بهزیستی و 
سازمان برنامه و بودجه را مکلف کرد تا در مدت یک ماه 
اعتبارات مورد نیاز برای اجرای این مصوبات را تأمین کنند.

صاف تا قسمتی ابری همراه با افزایش دما
گاهی وزش باد 

به تدریج ابری از بعداز ظهر افزایش باد
صاف تا قستی ابری همراه با وزش باد و رگبار باران

قسمتی  ابری گاهی وزش باد مایم صاف تا قستی ابری گاهی وزش باد نیمه ابری در بعضی ساعات غبار محلی

صاف تا نیمه ابری گاهی وزش باد صاف تا قستی ابری گاهی وزش باد صاف تا قسمتی ابری با احتمال بارش پراکنده

اعلام میزان زکات فطره از سوی دفتر مقام معظم رهبری
میزان زکات فطره امسال براساس نظر حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح 
است: مکلف باید برای خودش و کسانی که نان خور او هستند، هر نفری یک صاع 
)تقریباً سه کیلو( گندم یا جو یا خرما یا کشمش یا برنج یا ذرت و مانند این ها به 
مستحق بدهد و اگر پول یکی از این ها را هم بدهد، کافی است. ضمناً مبلغ زکات 
فطره امسال )۱۴۰۲( به قیمت گندم برای هر نفر، ۶۰ هزار تومان اعلام شده است.
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